

**NRG Denmark A/S**  
Frederiksborggade 15, 1360 København K

CVR-nr. 32 76 60 13

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

**Björn Anders Ekerheim**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** NRG Denmark A/S  
Frederiksborggade 15  
1360 København K

CVR-nr.: 32 76 60 13  
Stiftet: 1. september 2009  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse** Björn Anders Ekerheim  
Karl Erik Patrik Larsson  
Carl-Magnus Rolf Schwerin

**Direktion** Björn Anders Ekerheim, Direktør

**Revision** Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed** LHG Future Solution AB

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udlejning af personale og dermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 12.567 t.kr. mod 12.530 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.567.297</b>	<b>12.530.114</b>
2 Personaleomkostninger	-11.776.146	-12.136.014
<b>Driftsresultat</b>	<b>791.151</b>	<b>394.100</b>
Andre finansielle indtægter	538	0
Øvrige finansielle omkostninger	-557.978	-303.213
<b>Resultat før skat</b>	<b>233.711</b>	<b>90.887</b>
Skat af årets resultat	-87.120	-24.046
<b>Årets resultat</b>	<b>146.591</b>	<b>66.841</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	146.591	66.841
<b>Disponeret i alt</b>	<b>146.591</b>	<b>66.841</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	1.350	1.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.350	1.350
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.350</b>	<b>1.350</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	707.105	1.018.459
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.488.708	7.403.018
Andre tilgodehavender	312.686	103.381
Periodeafgrænsningsposter	1.302.728	466.632
Tilgodehavender i alt	9.811.227	8.991.490
Likvide beholdninger	828.850	794.473
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.640.077</b>	<b>9.785.963</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.641.427</b>	<b>9.787.313</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	620.307	473.716
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.120.307</u></b>	<b><u>973.716</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	178.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.694.317	627.841
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.151.235	4.699.079
Selskabsskat	77.120	24.046
Anden gæld	1.598.448	3.283.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.521.120</u>	<u>8.813.597</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.521.120</u></b>	<b><u>8.813.597</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.641.427</u></b>	<b><u>9.787.313</u></b>

**1 Særlige poster**

**3 Nærtstående parter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	406.875	906.875
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.841	66.841
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	473.716	973.716
Årets overførte overskud eller underskud	0	146.591	146.591
	<b>500.000</b>	<b>620.307</b>	<b>1.120.307</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er sidste års resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter:		
Covid-19 lønkompensation	47.625	0
	<u>47.625</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	47.625	0
	<u>47.625</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>47.625</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	10.812.792	11.354.036
Pensioner	809.477	553.255
Andre omkostninger til social sikring	150.469	226.990
Personaleomkostninger i øvrigt	3.408	1.733
	<u>11.776.146</u>	<u>12.136.014</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>26</u>

### 3. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for LHG Future Solution AB, Linnégatan 9, 114 47 Stockholm, Sverige.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Björn Anders Ekerheim

Direktør

Serienummer: 19720701xxxx

IP: 81.231.xxx.xxx

2023-06-30 12:16:39 UTC



## Björn Anders Ekerheim

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19720701xxxx

IP: 81.231.xxx.xxx

2023-06-30 12:16:39 UTC



## Carl-Magnus Rolf Schwerin

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19680918xxxx

IP: 82.196.xxx.xxx

2023-06-30 12:20:39 UTC



## Karl Erik Patrik Larsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19721017xxxx

IP: 213.200.xxx.xxx

2023-06-30 12:55:27 UTC



## Sebastian With Raunstrup

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-30 13:21:35 UTC



## Björn Anders Ekerheim

Dirigent

Serienummer: 19720701xxxx

IP: 81.231.xxx.xxx

2023-06-30 13:38:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: PUAE3-OWEAO-3APEG-2K017-EE6US-BFATQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>